
 
 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 

OGRES NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE 
Reģ.Nr.40900037049, Brīvības iela 11, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65055382, e-pasts: izglitiba@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

 

Ogrē, 2023. gada 4. augustā  

 

 

Ogres novada pašvaldība īsteno vairākas iniciatīvas, lai izglītības iestādēm piesaistītu jaunus, kvalificētus 

pedagogus. Ogres novada Izglītības pārvalde informē, ka viena no šādām iniciatīvām ir pašvaldības 

sniegtais atbalsts studentiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kurā 

iegūst pedagoga profesionālo kvalifikāciju.  

 

Ogres novada pašvaldība konkursa kārtībā apstiprinātā budžeta ievaros piešķir stipendiju studējošiem 

katru mācību gadu 200 EUR apmērā desmit mēnešus gadā. Stipendiju var saņemt pilna laika klātienes 

profesionālajās studiju programmās un bakalaura studiju programmās studējošie, sākot ar pirmo studiju 

gadu. 2022./2023. mācību gadā šāda stipendija tika piešķirta 4 studentiem, kas apgūst sākumizglītības 

skolotāja, angļu valodas skolotājā un matemātikas skolotāja kvalifikāciju. 2023./2024. mācību gadā 

plānots piešķirt stipendijas 5 studentiem. 

 

Ja arī Tu vēlies savu karjeru attīstīt kādā no Ogres novada izglītības iestādēm, tad piedāvājam iespēju 

pieteikties pašvaldības stipendijai saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 2023. gada 15. jūnija saistošajiem 

noteikumiem Nr. 15/2023 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība studējošajiem, kuri studē valsts 

akreditētā augstākās izglītības studiju programmā un iegūst pedagogiem nepieciešamo profesionālo 

kvalifikāciju”.  

 

Pašvaldības stipendija tiek piešķirta saskaņā ar šādiem nosacījumiem:  

• studējošais imatrikulēts pilna laika klātienes studiju programmā; 

• no studiju 1. kursa 2. semestra studējošajam nav akadēmisko parādu vai nesekmīgu vērtējumu un 

sekmju vidējais aritmētiskais vērtējums par iepriekšējo studiju semestri nav zemāks par 7 ballēm. 

• pēc augstskolas absolvēšanas stipendijas saņēmējs apņemas turpmākos 2 gadus pēc pirmā līmeņa 

augstākās izglītības ieguves vai 3 gadus pēc otrā līmeņa augstākās izglītības ieguves strādāt 

pamatdarbā kādā no novada izglītības iestādēm. 

 

Piesakoties stipendijai, 1. kursa 1. semestrī studējošajiem jāiesniedz pašvaldībā vidējās  izglītības iestādes 

sekmju izraksts, kurā nav nesekmīgu vērtējumu.  

 

Stipendiju prioritāri piešķir studējošajam, kura deklarētā dzīvesvieta ir Ogres novada administratīvajā 

teritorijā vai kurš ir ieguvis vidējo izglītību kādā no novada izglītības iestādēm, secīgi ievērojot šādas 

prioritātes: 1) augstāks sekmju vidējais aritmētiskais vērtējums; 2) studējošais ir pilngadību sasniedzis 

bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns; 3) studējošā mājsaimniecībai ir noteikts trūcīgas vai 

maznodrošinātas mājsaimniecības statuss; 4) studējošais ir no daudzbērnu ģimenes.  

 



Studējošajam, kura deklarētā dzīvesvieta nav novada administratīvajā teritorijā vai kurš nav ieguvis vidējo 

izglītību kādā no novada izglītības iestādēm, stipendiju piešķir saskaņā ar saistošo noteikumu 

nosacījumiem. 

 

Lai pieteiktos stipendijai, Ogres novada pašvaldībā jāiesniedz iesniegums stipendijas saņemšanai 

(veidlapa pielikumā) un izziņa no augstskolas par studijām, pievienojot sekmju izrakstu par iepriekšējo 

studiju semestri vai 1. kursa 1. semestrī studējošajiem vidējās  izglītības iestādes sekmju izrakstu. 

 

Dokumentus lūdzam iesniegt līdz 2023. gada 25. augustam – elektroniski parakstītu ar drošu 

elektronisko parakstu, e-pasta adrese ogredome@ogresnovads.lv, vai Ogres novada pašvaldības Klientu 

apkalpošanas centrā Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., LV-5001. 

 

Ogres novada pašvaldība atbalsta arī pedagogus, kuri uzsākuši darbu kādā no pašvaldības izglītības 

iestādēm un kuri studē nepilna laika klātienes vai neklātienes augstākās izglītības programmās, nodrošinot 

kompensāciju mācību izdevumu segšanai. Ogres novada izglītības iestādes pedagogam ir iespēja saņemt 

kompensāciju par mācību izdevumiem līdz 70 procentu apmērā no gada mācību maksas, ja pedagogs 

iegūst nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju matemātikas mācību jomā, dabaszinātņu 

mācību jomā, tehnoloģiju mācību jomā vai citās mācību un izglītojamo atbalsta jomās, ko, pamatojoties 

uz izglītības iestādes vadītāja iesniegumu, ir atbalstījusi Ogres novada Izglītības pārvalde. 

 

Papildu informāciju var iegūt sazinoties ar Ogres novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci Sandru 

Grunti (e-pasts: sandra.grunte@ogresnovads.lv; tel. 65055382). 

 

 

Ogres novada Izglītības pārvalde 

mailto:sandra.grunte@ogresnovads.lv

